MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

2 Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:39:35

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) IORIO GIUSEPPE
1 12:40:57.022
2 1:33.758 +2.396 12:42:30.780
3 1:32.837 +1.475 12:44:03.617
4 1:34.407 +3.045 12:45:38.024
5 1:37.756 +6.394 12:47:15.780
6 1:36.335 +4.973 12:48:52.115
7 1:41.031 +9.669 12:50:33.146
8 1:31.362 12:52:04.508
(121) PEZONE RAFFAELE
1 12:41:05.043
2 1:34.034 +0.416 12:42:39.077
3 1:33.618 12:44:12.695
4 1:34.415 +0.797 12:45:47.110
5 1:33.912 +0.294 12:47:21.022
6 1:37.903 +4.285 12:48:58.925
7 1:34.684 +1.066 12:50:33.609
8 1:35.873 +2.255 12:52:09.482
(222) GENOVESE EMILIO
1 12:40:59.968
2 1:42.902 +9.703 12:42:42.870
3 1:33.199 12:44:16.069
4 1:45.851 +12.652 12:46:01.920
5 1:33.593 +0.394 12:47:35.513
6 1:35.209 +2.010 12:49:10.722
7 1:33.840 +0.641 12:50:44.562
8 1:36.423 +3.224 12:52:20.985
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 12:41:23.780
2 1:33.545 12:42:57.325
3 1:35.974 +2.429 12:44:33.299
4 1:34.366 +0.821 12:46:07.665
5 1:34.785 +1.240 12:47:42.450
6 1:35.744 +2.199 12:49:18.194
7 1:36.286 +2.741 12:50:54.480
8 1:45.197 +11.652 12:52:39.677
(15) CELENTANO LUIGI
1 12:41:06.345
2 1:37.466 12:42:43.811
3 1:39.855 +2.389 12:44:23.666
4 1:41.004 +3.538 12:46:04.670
5 1:39.244 +1.778 12:47:43.914
6 1:39.621 +2.155 12:49:23.535
7 1:41.552 +4.086 12:51:05.087
8 1:45.333 +7.867 12:52:50.420
(8) CASTALDO SIMEONE
1 12:41:10.212
2 1:39.427 +0.762 12:42:49.639
3 1:56.921 +18.256 12:44:46.560
4 1:38.819 +0.154 12:46:25.379
5 1:39.869 +1.204 12:48:05.248
6 1:38.665 12:49:43.913
7 1:40.227 +1.562 12:51:24.140
8 1:44.702 +6.037 12:53:08.842
(98) OLIVA MATTEO
1 12:41:09.511
2 1:40.734 12:42:50.245
3 1:46.389 +5.655 12:44:36.634
4 1:44.104 +3.370 12:46:20.738
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(195) COMAR ALESSANDRO

1:45.321
1:45.609
1:46.487
1:48.769

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
+4.587 12:48:06.059
+4.875 12:49:51.668
+5.753 12:51:38.155
+8.035 12:53:26.924
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2:01.476
1:58.521
2:03.485
2:13.707
1:57.571
2:00.917

12:41:34.756

+3.905 12:43:36.232
+0.950 12:45:34.753
+5.914 12:47:38.238
+16.136 12:49:51.945
12:51:49.516

+3.346 12:53:50.433

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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